verioribus Pipini atquc Caroli diplomatis apud Zyllcfium, datis Vtilrado

Baring. Clav. Dij^l. R r Abbati,
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Pag. eJit. Abbati, quibus ifta videntur fuifTe ex diametro oppofita, fed fidione

^

XXVII.
prorfus infelici. Etenim fi requiras diploraata Ludouici Regis Germa-

et fumto- "ias > inueniens aliquod eorum , verbotenus defcriptum , materiam prae-

rumexoiplo-buiflfc figniento. Tale efi priuilcgium quod Ludouicus , Ludouici Pii

macisLudo.
filius, Gcrmaniae Rex, anno regni fui XVII, qui fuit Chrifii circiter

manke
"' DCCCXLII, dcdit Ecclefix Paderbornenfi

,
quod inuenitur in Mo-

numentis Paderbornenfibus pag. 205. primae editionis. Carolus etiam

Craffus , fimili fere fiylo , fimiles donationes aliquas legitur confcripfiiTe

:

quae fatis eft hic leuiter indicaffe.

116. Praetenfum porro Pipihi diploma concluditur hoc modo : Ego

fiaio Ce pro-lofeph Subdiaconus ad vicem Welfardi recognovi. Data XV. Kalendas
dit per in-

^^^y^^ ^ Indidionc quarta , anno nono regnante Pipino inclyto Rege. Adum
tiutn

'' Tulpiaco in Dei nomine feUciter. Primum Pipini annum exordicntibus

in anno Chriftianae Aerae DCCLII, qui habuit Indidionem quintam, no-

nus eius annus deberet cum decima tertia Indidione concurrereraut cum
vndecima, fi erroneam plurium chronicorum rationem fequaris : non

tantum igitur alieno tempore, fed etiam imperite adiiibetur Indidio.

117. Nihilo hac quam iam refutauimus, Pipiniani commenti fubfcri-

ptione felicior eft fubfcriptio fecundi figmenti, Carolo Magno apudBro-

werum attributi, his verbis: Suavis ad vicem Ercambaldi recognovi. Data

Kalend. Septembr. anno VI, regnante Carolo piiflimo Rege, Indidione

XI, Arifialio palatio in Dei nomine. Amen. Exorfus eft regnare in

Francia Carolus anno DCCLXVIII, proinde VI. regni annus conuenit

aepofterioriscum anno Chrifti DCLXXIII, qui vere habuit Indidionem XI. Huic
aeui mono- conucnicntiae fidens Browerus

,
qui non fuerat aufus Pipino attributum

grammaa,
^jpJQj^-jg jp,tpgr,ji-i-j (^gj-e

,
quomodo iUud habemus lcriptum ad calcem

Chronici Treuirenfis per Cononem aFalckenfteinArchiepifcopum com-

pilati, CaroUnum hoc integrum exhibuit. Neque animaduertit, quod

fi fuppofitionem non manifefiet Indidio a vero cxerrans j prodat tamen

camdem ipfii praemature adhibita, ante fufceptum Romani Imperii titu-

luni. QLiid quod Carolo Magno affingatur monogramma moris Henri-

ciani ; cum tamen CaroUni figni tam multa apud varios extent tefiimonia,

omnia formae fupra defcriptae conformia. Pipini monogramma ad imi-